
PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 403.200,31             34.538,17               34.538,17                     34.538,17              -                          19/02/21 02, 11/02/21
Fevereiro 456.921,84             38.730,29               38.730,29                     38.730,29              -                          19/03/21 23/02, 03/03/21
Março 751.813,80             62.665,08               62.665,08                     62.665,08              -                          20/04/21 18/03, 08/04/21
Abril 840.393,98             69.444,52               69.444,52                     69.444,52              -                          20/05/21 20/04, 10/05/21
Maio 783.743,21             63.992,52               63.992,52                     63.992,52              -                          18/06/21 20/05, 02, 04/06/21
Junho 792.664,04             64.736,85               64.736,85                     64.736,85              -                          20/07/21 18, 30/06/21
Julho 818.987,36             67.103,02               67.103,02                     67.103,02              -                          20/08/21 19/07, 04/08/21
Agosto 832.764,05             68.326,95               68.326,95                     68.326,95              -                          20/09/21 18, 30/08/21
Setembro 854.478,93             71.433,14               71.433,14                     71.433,14              -                          20/10/21 17/09, 05/10/21
Outubro 887.051,31             74.450,05               74.450,05                     74.450,05              -                          19/11/21 18/10, 04/11/21
Novembro 915.121,54             77.141,20               77.141,20                     77.141,20              -                          20/12/21 18/11, 01/12/21
Dezembro 1.751.747,69          146.973,09             146.973,09                   146.973,09            -                          20/01/22 17, 28/12/21
13º Salário 669.920,75             54.481,18               54.481,18                     54.481,18              -                          20/12/21 16, 17/12/21
TOTAL 10.758.808,81        894.016,06             894.016,06                   894.016,06            -                          
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MUNICÍPIO DE JUCATI                                      EXERCICIO DE 2021
ANEXO III

DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
ÓRGÃO/ENTIDADE: Prefeitura Municipal de Jucati

ANEXO III-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 403.200,31             88.704,07               88.704,07                     12.572,27              76.131,80               -                          19/02/21 02, 11/02/21
Fevereiro 456.921,84             100.522,81             100.522,81                   12.572,27              87.950,54               -                          19/03/21 23/02, 03/03/21
Março 751.813,80             165.399,05             165.399,05                   13.908,37              151.490,68             -                          20/04/21 18/03, 08/04/21
Abril 840.393,98             184.886,67             184.886,67                   15.008,37              169.878,30             -                          20/05/21 20/04, 10/05/21
Maio 783.743,21             172.423,50             172.423,50                   11.095,00              161.328,50             -                          18/06/21 20/05, 02, 04/06/21
Junho 792.664,04             174.386,09             174.386,09                   16.967,10              157.418,99             -                          20/07/21 18, 30/06/21
Julho 818.987,36             180.177,22             180.177,22                   14.152,37              166.024,85             -                          20/08/21 19/07, 04/08/21
Agosto 832.764,05             183.208,09             183.208,09                   15.624,47              167.583,62             -                          20/09/21 18, 30/08/21
Setembro 854.478,93             187.985,37             187.985,37                   15.624,47              172.360,90             -                          20/10/21 17/09, 05/10/21
Outubro 887.051,31             195.151,29             195.151,29                   19.245,30              175.905,99             -                          19/11/21 18/10, 04/11/21
Novembro 915.121,54             201.326,74             201.326,74                   22.367,40              178.959,34             -                          20/12/21 18/11, 01/12/21
Dezembro 1.751.747,69          385.384,49             385.384,49                   7.306,90                378.077,59             -                          20/01/22 17, 28/12/21
13º Salário 669.920,75             147.382,56             147.382,56                   19.895,98              127.486,58             -                          20/12/21 16, 17/12/21
TOTAL 10.758.808,81        2.366.937,95          2.366.937,95                196.340,27            2.170.597,68          -                          

DATA DE REPASSE 

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC n° 147, de 01 de dezembro de 2021
ANEXO III-B
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NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA 
DÍVIDA

87 10/01/2021                   5.388,23               809.599,87 
88 10/02/2021                   5.393,15               804.206,72 
89 10/03/2021                   5.397,41               798.809,31 
90 09/04/2021                   5.403,96               793.405,35 
91 10/05/2021                   5.410,84               787.994,51 
92 10/06/2021                   5.419,69               782.574,82 
93 09/07/2021                   5.429,84               777.144,98 
94 10/08/2021                   5.441,64               771.703,34 
95 10/09/2021                   5.455,73               766.247,61 
96 08/10/2021                   5.470,15               760.777,46 
97 10/11/2021                   5.486,20               755.291,26 
98 10/12/2021 5.505,53                               749.785,73 

TOTAL 65.202,37               

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC n° 147, de 01 de dezembro de 2021
ANEXO III-C

PARCELAMENTO DA DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)
Informações Gerais Sobre o Parcelamento (8)

Termo de Parcelamento nº 620263261 Origem da dívida: ____________________
Contribuições do ente (9): R$ __________________ Contribuições dos segurados (10): R$ _____________

Discriminação dos Pagamentos

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Acréscimos legais (11): R$_____________________
Número total de parcelas: 240
Data de vencimanto de cada parcela: __/__/_____
Índice de atualização legal (12): _________
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